



NYHETER LSK

Årsmöte

Alla medlemmar är välkomna att delta på årsmötet den 16 oktober kl 19:00. Då väljs bland annat styrelsen för kommande säsong

Nya lag F/P 10

Denna säsong börjar Flickor och Pojkar 10 (födda -10) med egna lag. Känner du någon som vill komma och prova handboll är de välkomna. Pojkarna tränar i Bodal, lördagar kl 12:00 och flickorna kl 13:15 i samma hall

Ungdoms SM

Nu är USM igång för denna säsong. Först ut var våra herrjuniorer som hade en tuff grupp hemma i Gångsätrahallen. Det blev därför inget direktavancemang till steg tre utan killarna får spela steg 2 16-17 november.

Även pojkar A har spelat sitt första steg i en tuff grupp. Så även för dem väntar steg 2. Bra kämpat alla och lycka till

Info från styrelsen

Vi vill först tacka alla för bra arbete under Lidingö Cup och Lidingöloppet! Enligt vår "Lidingöloppsgeneral" Mats Jansson flöt allt på utmärkt, både parkering, städning och swisch-betalning flöt på bra både under lördagen i regn och söndagen i sol. Bra kämpat alla som hjälpte till! Info kommer i nästa nyhetsbrev om hur mycket vi tillsammans tjänade under de två dagarna!

Även Lidingö cup gick utmärkt, många lag på plats och mycket rolig handboll. Tack alla ni som hjälpte till även där!!



Foto:Lidingösidan

Nya regler för tränare och ledare:

Från och med 1 januari behöver alla ledare, tränare, distriktsfunktionärer och de som sitter i styrelsen, som är över 16 år lämna in registerutdrag från Polisen. Detta efter beslut och nya regler från svenska handbollsforbundet. De som är

Helgen som kommer spelar FA sitt steg 1 håll tummarna för att de går vidare direkt till steg 3

Dubbelmöte och rosa-bandetkampanj!

Säsongens första dubbelmöte äger rum 5 oktober. Nytt för i år är att hela oktober är en "rosa månad" till förmån för bröstcancerkampanjen.

Individuella framgångar

Ted Wetterbrandt i PA har blivit uttagen till Stockholms stadslag.

Grattis och lycka till Ted!!

Sponsring

Vill du eller någon du känner gå in som sponsorer till LSK handboll? Kontakta då lars@lskhandboll.nu

Ekonomiassistent

Skulle du, eller någon du känner tänka sig hjälpa klubben att mot ersättning hjälpa till med fakturering och andra enklare ekonomiuppgifter? Hör i så fall av dig till styrelsen@lskhandboll.nu

berörda har fått information och eventuella frågor besvaras av Anna Thomsson

Hej Greger Burnelius!

Välkommen till LSK Greger! Vem är du?

Jag är en riktig "handbollsnörd" Jag började spela handboll när jag var 8 år i Hudiksvall (Strands IF) När jag var 16 valde jag att flytta till Lidingö, men spelade då med Tyresö IF's P-65:or som va en riktigt bra årskull, bland annat vann vi Pojkallsvenskan (Som motsvarar USM nu) Efter handbollsspel och lumpen i Karlskrona och några år i Hellas blev den ÄNTLIGEN dags att börja spela med IFK Lidingö.



Tränarkarriären började med att jag tränade mina döttrar när de var unga, och därefter har jag tränat såväl junior och seniorlag i b.la Enköping, Skånela Västerås/Irsta

Jag har gått såväl TS1, TS2 och TS3 (Tränarskola 1-3)



THERNLUNDS
MAN & WOMAN

Vad är ditt uppdrag nu i klubben och vad tycker du om Lidingö SK så här långt?

Jag är sedan augusti ansvarig för Flickor A tillsammans med ett härligt ledargäng. Jag har på den här korta tiden fått känna på en god sammanhållning i föreningen och mellan lagen. Det är alltid härligt att träffa på glada och positiva människor som vill arbeta med ungdomar.

Vi ses i hallen!!

//Greger

Handbollssäsongen 2019/20 återblick och planer framåt

Ungdomslagen- de flesta är redan i full gång med att spela turneringar och och träna, och för flera lag blev ledigheten kort, då spel i såväl Eken Cup, Partille cup och Åhus har stått på flera lags agendor, och sedan förra veckan är seriespelet igång för de flesta lagen. Innan dess så har Skuru Cup Håtunaleken, Nyköpings cup och så klart vår egen Lidingö Cup Bra kämpat alla killar och tjejer.

Här följer ett nedslag av resultaten:

FA kom 2:a i B-slutspelet i Partille Cup

PA som gick till final i Lidingö Cup där Silwing/Troja blev för svåra.

P05 kom tvåa i Nyköping cup.

Bra kämpat!!

Låt oss tillsammans LÄRA, SKRATTA & KÄMPA tillsammans för ett framgångsrikt Lidingö SK



